,ffie

"\M13"ry..*.*
d'

d&*
r,d.!- , f{,'üit'!,í, ,

ESTADO DE SERGIPE
cÂunne MUNICIPAL DE TELHA

Oficio n.o 065 t2018

TELHA/SE, 28 de SETEI\íBRO de 2018

Assunto: Encaminha declaração de publicação do RGF 20 Quadrimestre de 2018.

Senhor Presidente,

Em atendimento ao art. 38, inciso XIV da Portaria lnterministerial CGU/MF/MP

5A7/!011, encaminhamos a Declaração de Publicação do Relatório de Gestão Fiscal da

Câmara Municipal de TELHA, relativa ao segundo quadrimestre do ano de 2018.

Atenciosamente,

DOS FE
PRESIDENTE

CPF: 950.758.875-20

Exmo. Sr.
Dr. ULICES DE ANDRADE FILHO
DD. Conselheiro Presidente do Tribunal de Contas do Estado
Aracaju/SE

ffih
owi.s:arã..)i_

f;âfl'
: ,1n'E&'?,1'

E§TADO DE SERGIPE
CÂIUNNN MUNICIPAL DE TELHA

DECLARAçÃO DE PUBLICAçÃO OO RELATORIO DE GESTÃO F|§GAL

Declaro, sob as penas da Lei, que os Relatórios de Gestão Fiscal desse Poder

Legislativo do Municipio de Telha, relativo ao segundo quadrimestre do ano de 2018, foi

publicado com afixação no mural de avisos desta Câmara, nesta data, em atendimento

aos requisitos dispostos nos art. 54, 55 e 63, inciso ll, alínea "b", da Lei Complementar no

101, de 04 de maio de 2000.

Telha/SE, 28 de SETEMBRO de 2018

DOS
PRESIDENTE

CPF: 950.758.875-20

op

,go{
tt,t

Êd

l. y

t5 2
là q
Í< vl
l<Yl>7
lG. *l.( Xt:ÍtJ r,

lzt

a

\"
\)

é
l

r7ã
.ç!i

-.ÍãXi
*3"i<''a?:l--7;;í-a
g:ê:;
i:*àzY
i-i i LÊ
=ÉEiiê<iTL
.r=htEz# -

:qd

â

I
J

a
ÍE
4:::ei

.* =J!
=2r>E i.r
- -:g
, ;:E$ ?i:à r i;B?E.3,:-.ã g§ ããáI,s
à-f t! §ãE.ãi§Êã§ÊI {st§,it,:§;;! §:i;iÍ

= E,[ !: à i ú i tn *<ErÍs:,õ7Áüet

!j§§iE§iÊÉíEà! r --- jE!Ãg ô

o
I
a

i

z
ô
í
L:

;:
.:<.
iô
í!

d

À
\

F,z
+
g !

I
?

ê

:

J

a

F.
I

4

a

j

I

!

:
7

s{

,

Ã

N

3

ts

ts

CÁMÂRÁ MUNI('II'ÀT DIi TDt-HÂ
RELÁ,]óRI() l)Í1 (i$$TÀQ FlscÂt

D.[rrtON§Tp",\TM DA Dt§f()NtBll.lDÁIrf, rrÍ: CAIX^ [: t Os t{&s.f()§ Á pÀCÀR
()RÇÀM&NTOS nS(:ÀL tj DÂ s§cuRtDAD[ SOCrÂL

pERloDo Dn fiÉrkRÊNclÂ: MAIO.{ ÁcosTo Í)E 20r,t

RCr:

'ro1',Át" DOS R.ECt:nS(rS

I;ÔNI I:
dÂ irl?I09/]0 I $).

ü,00 0,00 0,00 0,ü, 0,00 0,00 0,00

nvt0,00 çtrtr ll 'll/l IilIIF 0,0r)

vrNcut,Aoos 0,00 '- 0ltrrr
-0.00u

I ! r !.0dr
-

r rr11l[

-
0.00

0,00 0,t 0 0,r)0 0.00 0,00 0,00 0.0(,

0,0u

WENDILL DA SILVA AMORIIII MET.O
N" ó. l8ó

0,00

0,00

Anexo 5 - Disponibilidadê ê Rp
Página 2 de 3

Dri§'ÍÍNrrÇÀo »§ &f, cutlv)s

I'OTÂ!, IX)S Rl,:(unsos

+

SkÍ(nu Uni.&dc

([IPf,'!iIIO§ NÂT)
llQl.rtlrÀÍr{)s

CÀXCELÀOll§ {NÃ{,
INSC&TIOII ÊÕR

IN§UT'ICIDNCL4,
!TNÂ\CEIRÁ)

Dili

,'nI s ... -k- R -?-
]q1lr I txr_I#J ;tr,r,r&r jforÍo*
, I JOELMÀ DOS SÀNTÚS FEITOSÁ Üi rnrsrorrrr

SILVÁ

n}]§fo§ À fÀ(;..\R

R6íft e Pu,i.r r,qtridadÀc € lfiio fâ{ô(

(r)

Dts PôIia llt Lt[rÂlrl,i Díi
f^lX,\

(b)

»e fxerotuias
Aílerior(§

(c)

Iro §erdriô

I({§ao§ { Psgâr
§nr}rilrídoe r liio

lJ{0t.tâílor de
f,reftícioN

^ntêrior-s
td)

U*miii í)brrg.§loêÍ
Ílânceih{

(c)

I}f,
(lrxrr r.k2tun,r, 1,tMrs

t)Á Ítisctí(JÀo nt,
frÍ:§TO§ À PÁCÁR ÀÀO

PROCl.j§sÀD{)S D()
Éxf,Rcicr(»

&E§,IO§ A P,lüÂR
t!,tÍrtNHÁDos f

r*ÃO I"lQlilDÁDOS
o(} nxf,Rclcro

ru

0.00 0.00 0.9) {r.00 0.00 0.00 0,00

(v)

ro
(r)
t§
L

.(§
â-s

z.

J

a. "1
er
-i oi

§',q

"J

Ç
E

LÇ

H*ã
vv3
-- i

^Elt!
^f.^/t-àLi3Y?r!;.ã=ü-IFE<

HcÍi<:,íik3
< 'â d'r| <
*Hc{>
irv^!r.

=._.
b )Zârui

<aa<-4
<.:Yc4Xqvi.rL
§\rab
.{lrl*F..
.4-2*
v*j..,^ r3*

v7na,-\^! -lSil-te<3I
haz

r::

o
(§(,

E
U}

I

o
X
w

F.z
íl
a

g

!§
Ê

5
a.
!'1

U

ü

I
§

>

:
t
c

a

úJ

N
ts

a

j9

-J

Õ

Ê.

õp

F

íi

a
Li

z
*Fz

F
v)0
!r'-

i
à
à,

à

>
V)

i1

U
'c
X
H

tâ

|4
aí!

U

t<
ã

u

U1

Fw

à
&)

t<
("i

.â
7.

:{
X

tJ

§t

J

7.

Ç1

U

",h

*
N

ira

*J
tà
râ

F2
Ui

a
rS

u

ã
,a

ã

,é1

Fq,

f-i
iê
tãl

z
â

â§êr
ri

Õ

))

,;i

,

q
fÀ
kl

Ê,

IJ

,l

r<'à^
4,4
<x
<X
ürP
Çc
ÊrIg, ç)

a<Aú)

üd
a2